Dediğim gibi, sadece
Üsküp’te 15 tane medrese var; onlardan biri İsa Bey Medresesi. Niye İsa Bey Medresesini al-
dım; çünkü hâlâ İsa Bey Medresesi bugün fonksiyonunu yerine getirmektedir.

İsa Bey Medresesinin 874 hicri, 1469’da kurulduğunu vakfiyesinden öğreniyoruz. Vakfiyesini
ilk defa Glişa Elezovic’in ortaya koyduğunu görüyoruz. 1689’da Viyana ordusu, yani Avrupalılar
Üsküp’ü yakınca, yerle bir edince, bu medrese de ilk halini kaybediyor. Her asırda Osmanlı
Balkanları ihya ederken, Avrupalılar durmadan yakmışlar ve yıkmışlar.